；新建二进八出电缆分界室1座(不含土建)。（2）土建工程:新建12φ150+2φ150毫米电力

管线966.2米，加建2φ150毫米电力管线58.6米，同步实施道路破除恢复、行道树移植恢复

、路灯拆除恢复、雨水口拆除恢复和现状管线保护等。（3）通信工程:自宝拓电缆分界室

引1条48 芯通信光缆，沿现状及新建电力管线敷设至地块内新建电缆分界室，光缆长度共

6034米；新建室内一体化通信机柜1台；（4）其他工程：包括但不限于城市道路挖掘修复

、临时占道等。

质量标准 合格

中标范围本项目范围内的电气工程、土建工程和通信工程等设计图纸显示的全部工程。

中标价格小写： 27606810.17 元    大写： 贰仟柒佰陆拾万陆仟捌佰壹拾元壹角柒分

中标工期 20 日历天
计划开工日期 2025年7月10日

计划竣工日期 2025年7月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京首发智慧物流有限责任公司（盖单

位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  07  月  11  日